PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 октября 2014 года № 1407-п
О реорганизации муниципального предприятия
 города Омска «Пассажирское предприятие № 4»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Постановлением Омского городского Совета от 24 сентября 2014 года № 933 «О даче согласия на реорганизацию муниципального предприятия города Омска «Пассажирское предприятие № 4», постановляю:

1. Реорганизовать муниципальное предприятие города Омска «Пассажирское предприятие № 4» путем присоединения к нему муниципального предприятия города Омска «Пассажирское предприятие № 1».
2. Департаменту транспорта Администрации города Омска, департаменту имущественных отношений Администрации города Омска осуществить необходимые юридические действия, связанные с реорганизацией муниципального предприятия города Омска «Пассажирское предприятие № 4».
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска С.П. Фролова.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                              А.А. Поповцев